РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023 № 27
х. Малотокмацкий

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 19.10.2020 № 92 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Первомайского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»
Руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», Администрация Первомайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 19.10.2020 № 92 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Первомайского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

 1.1. Дополнить пунктом 8.1. следующего содержания:
«8.1. Число членов комиссии, не замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы (независимых экспертов), должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                            М.Н. Левочкин

Постановление вносит: главный специалист Администрации
Первомайского сельского поселения Сидоренко С.А.